Εγκρίνει το 42/2024 πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού για την «Ασφαλιστική κάλυψη κινητής και α-
κινητής περιουσίας του Δήμου Αγίου Δημητρίου (για 24 μήνες) και κατακυρώνει την υπηρεσία στην
εταιρεία «ΝP ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ – ΝΕΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ», η οποία προσέφερε το ποσό των εκατόν είκοσι τριών χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα έξι ευρώ
#123.966,00€# χωρίς ΦΠΑ, γιατί κατέθεσε εμπρόθεσμα όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά
κατακύρωσης 

Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε., πήρε αύξοντα αριθμό 561/11-12-2024 και
υπογράφεται ως εξής: 

Ο Πρόεδρος                                     Τα Παρόντα Μέλη